iTBF 2021-2022 Academic Year Spring Term Final Exam Schedule

PSI 102
PSI102
PSI 104
PSI 104
PSI'110
PSI'110
PSI 202
PSI 202
PSI 204
PSI 204
PSI 206
PSI 206
PSI 212
PSI 212
PSI 230
PSI 230
PSI 264
PSI 264
PSI 306
PSI 306
PSI 306
PSI 306
PSI 308
PSI 308
PSI318
PSI 352
PSI 362
PSI 366
PSI 366
PSI 368
PSI 404
PSI 404
PSI 448
PSI 470
PSI 482
PSI 486
PSY102
PSY110
PSY 104
ENG102

Psikolojiye Giris Il

Psikolojiye Giris Il

Antropoloji

Antropoloji

Psikoloji Tarihi

Psikoloji Tarihi

Ogrenme Psikolojisi

Ogrenme Psikolojisi

Saghk Psikolojisi

Saghk Psikolojisi

Beyin ve Davranig

Beyin ve Davranig

Kisilik Kuramlari

Kisilik Kuramlari

Gelisim Psikolojisi Il

Gelisim Psikolojisi Il

Uygulamali istatistik

Uygulamali istatistik

Psikolojide Etik

Psikolojide Etik

Noéropsikoloji

Noropsikoloji

Psikoterapdtik Gortisme Teknikleri
Psikoterapdtik Gortisme Teknikleri
Klinik Psikoloji Il

Yeme Bozukluklari

Klinikte Bilissel Davranisgl Yaklagim
Spor Psikolojisi

Bellek

Motivasyon ve Duygu Psikolojisi
Endiistri ve Orgiit Psikolojisi
Endiistri ve Orgiit Psikolojisi
Mental Bozukluklarin Fizyolojisi
Klinik Psikolojide Se¢me Konular
Adli Psikolojide Segme Konular
Psikolojik Testler

Introduction to Psychology Il
History of Psychology
Anthropology

English Il

Prof. Dr. H. ilyas Géz 30.06.2022 11:00-11:50
Prof. Dr. H. ilyas Géz 30.06.2022 11:00-11:50
Dr. Ogr. Uyesi Meltem Narter 20.06.2022 13:00-13:50
Dr. Ogr. Uyesi Meltem Narter 20.06.2022 13:00-13:50
Ogr. Gér. Giiliz Zeynep Tarman 22.06.2022 13:00-13:50
Ogr. Gor. Giiliz Zeynep Tarman 22.06.2022 13:00-13:50
Prof. Dr. Sirri Akbaba 20.06.2022 10:00-10:50
Prof. Dr. Sirri Akbaba 20.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir 27.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir 27.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Fatma Turan 22.06.2022 11:00-11:50
Dr. Ogr. Uyesi Fatma Turan 22.06.2022 11:00-11:50
Ogr. Gor. Giiliz Zeynep Tarman 29.06.2022 14:00-14:50
Ogr. Gor. Giiliz Zeynep Tarman 29.06.2022 14:00-14:50
Dr. Ogr. Uyesi Hazal Ayas 24.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Hazal Ayas 24.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Ayse Ozgetin Senéz 1.07.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Ayse Ozgetin Sendz 1.07.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Meltem Narter 21.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Meltem Narter 21.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Merve Cebi 30.06.2022 13:00-13:50
Dr. Ogr. Uyesi Merve Cebi 30.06.2022 13:00-13:50
Ars. Gor. Hasan Ozdemir 23.06.2022 13:00-13:50
Ars. Gor. Hasan Ozdemir 23.06.2022 13:00-13:50
Ars. Gor. Betill Celebi Dag- Ars. Gor.Yelda ibadi ODEV

Ars. Gor. Elif Kurtulug 27.06.2022 15:00-15:50
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir 20.06.2022 15:00-15:50
Dr. Ogr. Uyesi Hazal Ayas 20.06.2022 13:00-13:50
Prof. Dr. H. ilyas Géz 22.06.2022 15:00-15:50
Dr. Ogr. Uyesi Fatma Turan 28.06.2022 11:00-11:50
Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas 28.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas 28.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Ayse Ozgetin Senéz 27.06.2022 13:00-13:50
Dr. Ogr. Uyesi Zeynep Giimiis Demir 23.06.2022 11:00-11:50
Ars. Gor. Betul Celebi Dag 29.06.2022 13:00-13:50
Uzm. Psk. Ozgenur Taskin 30.06.2022 11:00-11:50
Dog. Dr. Asil Ozdogru 21.06.2022 14:00-14:50
Ogr. Gér. Murat Otoglu 22.06.2022 14:00-14:50
Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk 23.06.2022 11:00-11:50
Ogr. Gr. Raghid Alhajj 27.06.2022  |14:00-14:50

1. Grup [MA 303 + MA-330 + MA-Kuleli]

2. Grup [MA-227/A + MA-227 + MA-204]
1. Grup [MA-303 + MA-308 + MA-330]

. Grup [MA-204 + MA-227 + MA-227/A]
. Grup [MA-204 + MA 227 + MA-227/A]
. Grup [MA-303 + MA-308 + MA-330]

. Grup [MA-227/A + MA-227 + MA-204]
. Grup [MA-108 + MA-204 + MA-227]
. Grup [MA-227/A + MA-303 + MA-308]
. Grup [MA-204 + MA-227 + MA-227/A]
. Grup [MA-108 + MA-303 + MA-308]
. Grup [MA-108 + MA-204 + MA-303]

. Grup [MA-227 + MA-303 + MA-308]

. Grup [MA-108 + MA-204 + MA-227/A]
. Grup [MA-204 + MA-308 + MA-330]

. Grup [MA-227 + MA-227/A + MA-303]
. Grup [MA-227 + MA-227/A + MA308]

. Grup [MA-204 + MA-303 + MA-330]

. Grup [MA-227 + MA-227/A]

. Grup [MA-303 + MA-308 + MA-330]

. Grup [MA-227 + MA-308 + MA-330]

2. Grup [MA-108 + MA-204 + MA-227/A]

RN RN RN R NRENRE NP N R NP N PN

[MA-204 + MA-227 + MA-227/A]

[MA-204 + MA-227/A + MA-303 + MA-308]
[GEB-207 + GEB-106 + GEB-105]

[GEB-103]

[MA-Kuleli + MA-330 + MA303 + MA-227/A]
1. Grup [MA-204 + MA-227 + MA-227/A]

2. Grup [MA-303 + MA-308 + MA-330]
[GEB-103]

[MA-Kuleli + MA-330 + MA-303]

[GEB-207 + GEB-103]

[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103 + GEB-101]
[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103]

[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103]

[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103]

[MA-Kuleli + MA-303 + MA-308]

. Grup [MA-Kuleli + MA-330 + MA-308 + MA-303]

. Grup [MA-227 + MA-227/A + MA- 308 + MA-330]
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RPRE104
PSY202
PSY204
PSY206
PSY212
PSY234
PSY230
PSY306
PSY308
PSY318
PSY342
PSY352
PSY362
PSY368
PSY404
PSY406
PSY454
PSY486
PSY482
PSY492
CGE229
SBU108
SBU128
SBU130
S0S143
FEL122
SBU226
SBU232
SBU230
SBU228
SBU352
SBU326
SBU390
SBU328
SBU402
SBU476
RPRE104
SBU 332
SBU488
PSIR108

Entrepreneurship and Project Culture
Psychology of Learning

Health Psychology

Brain and Behavior

Personality Theories

Applied Statistics

Developmental Psychology Il
Neuropsychology

Psychotherapeutic Interviewing Techniques
Clinical Psychology Il

Social Psychology and Movies

Eating Psychology

Cognitive Behavioral Approaches in the Clinic
Motivation and Emotions

Industrial and Organizational Psychology
Ethics in Psychology
Neuropsychopharmacology
Psychological Testing

Selective Topics in Forensic Psychology
Social Cognition

Children in Turkish and Different Cultures
Siyaset Bilimi Il

Uluslararasi iliskiler Il

Hukukun Temel Kavramlari

Genel Sosyoloji

Elestirel Distince

Modern Siyasal Distince

Akademik Yazim Becerileri

Uluslararasi Hukuk

Siyasi Tarih Il

Tirk Siyasal Dustincesinin Evrimi

Turk Siyasal Hayati Il

Siyasal Antropoloji

Karsilastirmali Siyasal Sistemler

Turk Dis Politikasi Il

AB ve Turkiye

Girisimcilik ve Proje Kulturi

Politik Psikoloji

Sosyalist Dustincenin Evrimi

Political Science - II

Dr. Ogr. Uyesi Hasan Cicek

Dr. Ogr. Uyesi Semiha Fiisun Akdag Aycibin
Prof. Dr. ibrahim Senay

Dr. Ogr. Uyesi Merve Cebi

Prof. Dr. Cumhur Tas

Dog. Dr. Tugba Altintas

Dog. Dr. Asil Ozdogru

Dr. Ogr. Uyesi Merve Cebi

Ogr. Gér. Giiliz Zeynep Tarman

Ars. Gor. Elif Kurtulus - Ars. Gér. Hasan Ozdemir

Ogr. Gér. Murat Otoglu

Ars. Gor. Elif Kurtulug

Dr. Ogr. Uyesi Yasemin Ozan Savkay
Prof. Dr. ibrahim Senay

Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas

Dr. Ogr. Uyesi Mert Akcanbas

Prof. Dr. Cumhur Tas

Uzm. Psk. Cemre Ece Gokpinar Cagli
Ogr. Gér. Murat Otoglu

Prof. Dr. ibrahim Senay

Dr. Ogr. Uyesi Semiha Fiisun Akdag Aycibin
Dr. Ogr. Uyesi Selin Karana Senol
Dog. Dr. Nergiz Ozkural Kéroglu
Ogr. Gér. Orse Demirel

Prof. Dr. Ebulfez Sileymanh

Dog. Dr. Cigdem Yazici

Dr. Ogr. Uyesi Selin Dingiloglu

Ars. Gor. Cemal Cem Anarat

Ogr. Goér. Orse Demirel

Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokgay

Dr. Ogr. Uyesi Sait Ocakli

Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokgay

Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Dr. Ogr. Uyesi Selin Karana Senol
Dr. Ogr. Uyesi Sait Ocakli

Dog. Dr. Nergiz Ozkural Kéroglu
Dog. Dr. Dinger Ath

Prof. Dr. Havva Kok Arslan

Ars. Gor. Berat Dag

Dr. Ogr. Uyesi Sait Ocakli

ODEV

23.06.2022
29.06.2022
28.06.2022
20.06.2022
21.06.2022
22.06.2022
30.06.2022
23.06.2022
24.06.2022
24.06.2022
27.06.2022

21.06.2022
28.06.2022
30.06.2022
20.06.2022
ODEV
21.06.2022
27.06.2022
22.06.2022
20.06.2022
23.06.2022
24.06.2022
30.06.2022
1.07.2022
20.06.2022

24.06.2022
22.06.2022
28.06.2022
27.06.2022
30.06.2022
22.06.2022
21.06.2022
24.06.2022

20.06.2022

13:00-13:50
14:00-14:50
14:00-14:50
14:00-14:50
11:00-11:50
11:00-11:50
13:00-13:50
15:00-15:50
ODEV

11:00-11:50
15:00-15:50
ODEV

13:00-13:50
10:00-10:50
11:00-11:50
14:00-14:50

11:00-11:50
11:00-11:50
13:00 - 13:50
11:00-11:50
10:00-10:50
11:00-11:50
10:00-10:50
10:00-10:50
12:00-12:50

10:00-10:50
10:00-10:50
12:00-12:50
11:00-11:50
16:00-16:50
16:00-16:50
13:00-13:50
11:00-11:50

11:00-11:50

[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103]
[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103]
[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103]
[MA227 + MA227/A + MA303]
[MA227 + MA303 + MA308]
[GEB-207 + GEB-106 + GEB-103]
[KULELI + MA108]

[GEB-207 + GEB-106]

[GEB-207 + GEB-106]
[MA303 + MA308 + MA330]

[GEB-106 + GEB-103]
[KULELI + MA108]
[MA108 + MA308]
[MA308]

[GEB-101 + GEB-103 + GEB-105]
[GEB103 + GEB106]
[GAB209]

GBB304
BEB101-GEB103
MA108

KULELI
GEB105-GEB106
MA303-MA308

Odev

KULELI

MA303-MA308
GAB209
MA227-MA227/A
MA303-MA308-MA330
iBNi SINA
GEB105-GEB207
MA227-MA227/A

Odev
Odev
GBB Z-06
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PHIL122
PSIR130
PSIR134
ENG102
PSIR228
PSIR226
S0C143
PSIR230
PSIR332
PSIR326
PSIR328
PSIR354
PSIR386
PSIR402
PSIR454
PSIR128
RPRE 104
PSIR232
PSIR474
ISP124
ESP124
ARA124
S0S222
S0S338
505432
S0S128
S0S334
S0S342
S0S102
S0S344
S0S332
S0S108
505228
S0S434
505240
505422
S0S446
S0S214
S0S336
S0S346

Critical Thinking

Fundamental Concepts of Law
Macro Economics

English Il (Siyaset Bilimi ve Ui ingilizce)
Political History Il

Modern Political Thought
General Sociology

International Law

Political Psychology

Turkish Politics 11

Comparative Political Systems
Gender and Politics

European Integration Process
Turkish Foreign Policy Il

Politics and Society in Africa
International Relations Il
Entrepreneurship and Project Culture
Fundamental Skills of Academic Writting
China's Foreign Policy
ispanyolca Il

Spanish II

Arabic Il

Cagdas Sosyoloji Teorileri
Turizm Sosyolojisi

Ulusasiri Toplumsal Calismalar
iktisat Sosyolojisi

Sanayi Sosyolojisi

Sosyal Siddet

Sosyolojiye Girig Il

Popduler Kultir ve Genglik
Tarkiye'nin Toplumsal Yapisi
Kurumlar Sosyolojisi

Demografi ve Niifus Dinamikleri
Topluma Hizmet Uygulamalari
Sosyal ve Kiltirel Antropoloji
GOg¢ Sosyolojisi

Medya, Kiiltir ve Toplum
Hukuk Sosyolojisi

Sosyal Bilimlerde istatistik
Duygular Sosyolojisi

Dog. Dr. Cigdem Yazici

Dr. Ogr. Uyesi Fehmi Agca

Prof. Dr. Mehmet Zelka (Ars. G6r. Cemal Cem Anarat)
Okt. Raghid Alhajj

Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokgay

Dr. Ogr. Uyesi Selin Dingiloglu

Prof. Dr. Abdullah Karatay

Dr. Ogr. Uyesi Fehmi Agca

Dr. Ogr. Uyesi Selin Karana Senol

Dr. Ogr. Uyesi Gokser Gokgay

Dr. Ogr. Uyesi Hamoon Khelghat-Doost
Dr. Ogr. Uyesi Hamoon Khelghat-Doost
Dr. Ogr. Uyesi Fehmi Agca

Dr. Ogr. Uyesi Sait Ocakli

Dr. Ogr. Uyesi Hamoon Khelghat-Doost
Prof. Havva Kok Arslan

Dr. Ogr. Uyesi Hasan Cicek

Ars. Gor. Ali Ekmekci

Dr. Jiuzhou Duan

Prof. Dr. Baris Erdogan

Dr. Ogr. Uyesi Ziilfikar Ozkan

Prof. Dr. Baris Erdogan

Dr. Ogr. Uyesi Aysegiil Balta Ozgen
Dr. Ogr. Uyesi Aysegiil Balta Ozgen
Dr. Ogr. Uyesi Selin Dingiloglu
Prof. Dr. Baris Erdogan

Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Prof. Dr. Baris Erdogan

Dog. Dr. Sileyman Dogan

Prof. Dr. Ebulfez Sleymanl

Ogr. Gor. Ozgiir Varan

Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Dr. Ogr. Uyesi Aysegiil Balta Ozgen
Dr. Ogr. Uyesi Tugba Aydin Oztiirk
Dr. Ogr. Uyesi Ziilfikar Ozkan

Dr. Ogr. Uyesi Ayse Ozgetin Senéz
Ars.Gor. Bengi Cakmak

1.07.2022

23.06.2022
1.07.2022

27.06.2022
22.06.2022
20.06.2022
21.06.2022
30.06.2022
28.06.2022
27.06.2022
22.06.2022
24.06.2022
27.06.2022
29.06.2022
27.06.2022

23.06.2022
23.06.2022
23.06.2022
21.06.2022
21.06.2022
22.06.2022
23.06.2022
23.06.2022
23.06.2022
27.06.2022
27.06.2022
28.06.2022
28.06.2022
28.06.2022
28.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
29.06.2022
1.07.2022

14:00-14:50
10:00-10:50
14:00-14:50
14:00-14:50
10:00-10:50
12:00-12:50
10:00-10:50
10:00-10:50
13:00-13:50
11:00-11:50
16:00-16:50
11:00-11:50
16:00-16:50
10:00-10:50
14:00-14:50

14:00-14:35
14:00-14:35
14:00-14:35
14:00-14:50
15:00-15:50
12:00-12:50
11:00-11:50
14:00-14:50
15:00-15:50
10:00-10:50
12:00-12:50
14:00-14:50
14:00-14:50
15:00-15:50
15:00-15:50
10:00-10:50
10:00-10:50
12:00-12:50
12:00-12:50
10:00-10:50

MA227-MA227/A

iBNi SINA

GEB101

MA204

MA227-MA227/A

MA 227- MA 227/A
GEB103-GEB106

iBNi SINA

GAB209

MA303-MA308

KULELI
MA303-MA308-MA330
GEB103-GEB105-GEB106
GEB105-GEB106
MA108-MA227-MA227A
Odev

Odev

Odev

Odev

MA306

MB-202, MB302, MA-227, MA-227/A,
MC-AZiZ SANCAR HALL
GAB209

MA 227, 227/A, 330
GEB103

GEB209

GEB 101, 103

GEB Sokrates - Odev Teslim
GEB103

MA Kuleli, 227, 227/A, 108, 303
MA 308, MA 330

MA Kuleli veya Odev
GEB105

MA Kuleli

GAB209

GEB 101, 103

MA Kuleli, 227, 227/A, 108, 303
GEB207

MAKuleli, MA209

Odev
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S0S436
FEL124
FEL422
FEL344
FEL450
FEL238
FEL242
FEL342
FEL232
FEL236
FEL358
FEL348
FEL122
SBU232
PSI124
TRH102
TRH104
TRH106
TRH108
TRH202
TRH204
TRH206
TRH208
TRH240
TRH302
TRH304
TRH306
TRH336
TRH346
TRH402
TRH404
TRH444
ETI102
ETI104
ETI106
ETI150
ETI152

Postmodern Teori

ilkgag Felsefesi Tarihi ve Metinleri Il
Cagdas Felsefe Akimlari Il

Bilim Felsefesi

Hermeneutik

Ahlak Felsefesi

Sineme ve Felsefe

19.YY Felsefesi Tarihi ve Metinleri
Modern Mantik

Bilgi Felsefesi

Mesleki ingilizce Il

Deger Felsefesi

Elestirel Dislince

Akademik Yazim Becerileri

Psikoloji Kavram ve Yaklasimlari

Dinya Tarihi Il

Tarih Arastirmalarinda Kuram ve Yontem Il
Osmanli Turkgesine Girig Il

Tarihsel Malzemeye Ulasim ve Kullanimi
Selguklu Tarihi

Osmanli Tarihi | / Kurulus - 1774
Osmanli Paleografyasi Il

Avrupa Siyasi Tarihi

Osmanli Tarihyazimi ve Tarihgiler
Osmanli Tarihi lll / 1876-1918
Osmanli'dan Cumhuriyet'e Duslince Tarihi Il
Modern Ortadogu Tarihi Il

Osmanli iimiye Teskilati

Dijital Begeri Bilimler

Cagdas Turkiye Tarihi Il

Cagdas Diunya Tarihi Il

Erken Modern Tarihyazimi Tartismalari
Introduction to Translation Studies Il
Introduction to Language Il

Speaking and Presentation Skills
Reading Literary Works

Effective Presentation Skills

Dog. Dr. Feride Zeynep Glider

Dog. Dr. Omer Osmanoglu 20.06.2022 11.00-12.50
Dog. Dr. Cigdem Yazici 20.06.2022 11.00-12.50
Ars. Gor. Dr. Merve Arli Ozekes 21.06.2022 10:00-11:50
Dr. Ogr. Uyesi Baver Demircan 22.06.2022 10:00-11:50
Dog. Dr. Cigdem Yazici 24.06.2022 14:00-15:50
Dog. Dr. Omer Osmanoglu

Dr. Ogr. Baver Demircan 27.06.2022 11:00-12:50
Ars. Gor. Dr. Merve Arli Ozekes 28.06.2022 10:00-11:50
Prof. Dr. Alparslan Agikgeng 29.06.2022 12:00-13:50
Ars. Gor. Dr. Merve Arli Ozekes 30.06.2022 10:00-10:50
Dr. Ogr. Uyesi Baver Demircan 1.07.2022 14:00-14:50
Dog. Dr. Cigdem Yazici 1.07.2022 10.00-10.50
Ars. Gor. Cemal Cem Anarat

Prof. Dr. Hidir ilyas Géz 30.06.2022 11.00-11.50
Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir 27.06.2022 11.00-12.50
Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi 24.06.2022 15.00-15.50
Ogr. Gor. Ebubekir Al 22.06.2022 10.00-11.50
Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi 20.06.2022 15.00-15.50
Ogr. Gor. Ozan Eren Uggill 29.06.2022 13.00-14.50
Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaslar

Ogr. Gor. Ebubekir Al 22.06.2022 12.00-13.50
Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir 21.06.2022 11.00-12.50
Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaslar

Ogr. Gor. Ebubekir Al 22.06.2022 14.00-15.50
Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir 20.06.2022 11.00-12.50
Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi 27.06.2022 15.00-15.50
Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaslar

Ogr. Gor. Fatma Aladag

Dog. Dr. Hadiye Yilmaz Odabasi 30.06.2022 13.00-13.50
Dr. Ogr. Uyesi Uygar Aydemir 21.06.2022 14.00-15.50
Dr. Ogr. Uyesi Ozgiin Deniz Yoldaslar

Dr. Ogr. Uyesi Hiimeyra Geng 20.06.2022 10:00-11:30
Dr. Ogr. Uyesi Nafi Yalgin 27.06.2022 10:00-11:15
Dog. Dr. Feride Zeynep Glder

Dr. Ogr. Uyesi Nafi Yalgin 23.06.2022 10:00-11:00
Dr. Ogr. Uyesi Hiimeyra Geng

Odev
GEB103
GEB106
GEB207
GEB101
GEB103
Odev
GEB207
GEB103
GEB101
GE105
GEB106
GEB105+GEB106
Odev
MA303+MA330+Kuleli
GEB-Z-01
GEB-Z-01
GEB-Z-01
GEB-Z-01
GEB-Z-01
Odev
GEB-Z-01
GEB-Z-01
Odev
GEB-Z-01
GEB-Z-01
GEB-Z-01
Odev
Odev
GEB-Z-01
GEB-Z-01
Odev
GEB105
GEB105
Odev
Ayhan Songar
Odev




